АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019г.                                                     № 289

с. Александровское

О принятии имущества в муниципальную

собственность муниципального образования

«Александровское сельское поселение»

 В результате проведенной инвентаризации с 21.10.2019 по 24.10.2019гг. в

Административном здании МУП «Жилкомсервис» Александровское сельское поселение,

согласно инвентаризационной описи по объектам нефинансовых активов от 21.10.2019 №

4, в соответствии с Решением Совета Александровского сельского поселения

Александровского района Томской области от 17.04.2013г. № 48-13-10п «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом

муниципального образования «Александровское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования

«Александровское сельское поселение» муниципальное имущество согласно

приложению.

2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и землям поселения

Густой Ю. М. включить указанные в п. 1 настоящего постановления объекты в Реестр

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Александровское

сельское поселение».

3. Главному бухгалтеру Администрации поселения Винтерголлер С. Л. включить

указанные в п. 1 настоящего постановления объекты муниципальной собственности в

казну муниципального образования «Александровское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                        печать                                   В. Т. Дубровин

Исп. Густая Юлия Михайловна,

Тел.: 8(38255) 2-54-30

Разослать: в дело, Ю. М. Густой, С. Л. Винтерголлер

Приложение к

Постановлению Администрации

Александровского сельского поселения

от 25.10.2019 № 289

Перечень имущества

для включения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального

образования «Александровское сельское поселение»

№ п/п
Наименование

имущества
Инвентарный

номер
Балансовая

стоимость, руб.

1 ноутбук Lenovo  368885 (1) 20 050,00

2 ноутбук Hp 368885 (2) 20 050,00

3 монитор Asus 366859 6 700,00

4 системный блок 372455 (1) 13 500,00

5 МФУ 250008 18 658,47

6 Монитор samsung 366992 7 200,00

7 системный блок 372455 (4) 13 500,00

8 принтер Canon 368757 10 000,00

9 кассовый аппарат 366034 23 350,00

10 монитор Philips 371004 (2) 5 825,00

11 системный блок 372455 (14) 13 500,00

12 принтер Hp 370917 4 598,00

13 монитор LD 371938 (2) 1,00

14 системный блок 372460 11 420,00

15 монитор LD   1,00

16 системный блок 367777 17 133,04

17 принтерHp 372659 5 300,00

18 ноутбук 368885 (3) 20 050,00

19
монитор Hp

250010 25 345,00
системный блок

20 принтер samsung 363165 4 474,50

21 принтер Epson 370603 19 600,00

22 моноблок Lenovo 250006 24 393,21

23

компьютер в сборе

samsung 370592 (2) 21 790,00

системный блок

24 принтер samsung 365164 4 878,04

25 моноблок Lenovo 250007 24 821,17

26 принтер samsung 372413 6 700,00

27 монитор АОС 369860 5 900,00

28 системный блок 372455 (10) 13 500,00

29 принтер samsung 363166 (2) 7 590,00

30 Монитор samsung 367707 5 933,34

31 системный блок 372455 (5) 13 500,00

32 Монитор samsung 371583 (2) 6 360,00

33 системный блок 372455 (11) 13 500,00

34 Монитор samsung 367707 (2) 5 933,34

35 системный блок 372455 (12) 13 500,00

36 принтер Canon 364010 4 957,50

37 Монитор LD 371225 5 440,00

38 системный блок 372455 (9) 13 500,00

39 принтер Canon 366705 (1) 4 950,00

40
Монитор Hp

250010 (2) 25 345,00

системный блок

41 принтер Canon 370468 3 990,00

42 Монитор samsung 364045 7 400,00

43 системный блок 354281 16 918,00

44
компьютер в сборе

samsung 370592 (1) 21 790,00

системный блок

45 принтер samsung 363166 (1) 7 590,00

46 принтер Canon 362262 4 300,00

47 монитор 358459 7 000,00

48 системный блок 371618 15 500,00

49 системный блок 368915 30 700,00

50 принтер  358952 5 800,00

51 системный блок 367777 17 133,04

52 монитор  371004 (1) 5 825,00

53 принтер 364010 (1) 4 957,50

54 системный блок 372455 (13) 13 500,00

55 принтер 368757 4 000,00

56 ламинатор

8 200,00

57 монитор LD 371938 (1) 5 990,00

58 системный блок 372455 (3) 13 500,00

59 принтер Canon 366705 (2) 4 950,00

60 монитор Нр 371950 5 840,00

61 принтер 370603 22 560,00

62 системный блок 372455 (2) 13 500,00

63 монитор 366591 6 700,00

64
монитор LD

359648 19 437,00
системный блок

65 системный блок 370592 (4) 21 790,00

66 принтер  365119 4 460,00

67 монитор Asus 367740 5 900,00

68 системный блок 371679 13 250,00

69 принтер 365828 (1) 10 905,31

70
компьютер в сборе

250009 68 681,00
системный блок

71 принтер 368756 23 838,00

72 Монитор samsung 361332 6 600,00

73 системный блок 372455 (6) 13 500,00

74 системный блок  372455 13 500,00

75 монитор LD 371583 6 360,00

76 системный блок 370592 (3) 1,00